fol. 200r

(Konczek) notario pro delencionalibus alias zamazneho 4 gr.
Wankoni, privigno Hlawaczonis in stipendio suo antiquo Misensi mandato domini 34 gr.
Domino plebano in suo pacto Quatuor <sup>4</sup> temporum [26. a 28. února, 1. března 1449] <sup>5</sup> 30 gr.
Thome primatori transeunti in Lun et in Vsstzka ad Czardonem 8 gr.
Za mladrez k werzegy k Zakosteske branye Anthonyowi 1 gr. 6 hln.
K tez branye za drzewie Ochwatowy 2 gr.
K tez branye za prkna Brandysowy 1 gr.
K tez branye za prkna Villanowy 2 gr. 10 hln.
Tessarzowy k branye tez za pywo 4 hln.
Od dyela tez brany tessarzowy 3 gr.
Koneczkoni ab emendacione cathene ad vicum Sancti Egidii 8 hln.
Mikssy Konisse ab equo concesso in Tuchorzicz, in quo equitavit Wanko brasiator Hrabalonis 2 gr.

<sup>4</sup> Zapsáno římskou číslicí „IIII“.

<sup>5</sup> Patrně se jednalo o suché dny po první neděli postní.

Wankoni fabro ab emendacione >za kladic< kladicze et pro clavis 2 gr. -4 hln.
Convenientibus consulibus et communitate et officialibus feria VI ante Purificationis [31. ledna 1449], quando conscribebant arma, tunc Zenisskoni pro cervisia 5 gr. et 6 hln.
In eodem conventu, na tez schozy, Vgczoni pro cervisia 1 gr.
In eodem conventu Iohanni Tulehe pro cervisia 2 gr. 4 hln.
In eodem conventu pro cervisia Ssnayderoni 4 hln.
Feria III ante Purificationem [29. ledna 1449], quando portaverunt litteras premunicionis, alias wystruzne, et quando littera suprascripta est in Zacz, pro iliis, qui ibi morant et hic habent patrimonia sua, alias diediczstwie swe, circa Luzensky, tunc pro vino 3 gr. 10 hln.
In crastinorum officialibus super balneo 1 gr.
In die Purificiationis [2. února 1449], quando conscripserunt defencicula, alias bran, tunc convenientibus officialibus et consulibus et communibus senioribus, tunc pro cervisia 5 gr. et 10 hln. Item pro assatura 3 gr.
Feria II festo sancti Blasii [3. února 1449] pro assatura in honorificencia domini super Castrum data in causa Swerzeczonis et domini plebani Carolo 5 gr.
Eadem via ab equo Rziehoni 2 gr.
Salinario Mixoni transeunti pro sale feria III post Blasii [4. února 1449] 4 gr., tunc pro cervisia 8 gr.
Feria II post Purificationis [3. února 1449], quando venerunt de Castro in causa domini plebani et Swerzeczone pro cervisia 6 hln.
Eodem sero, quando officiales venerunt de Castro et consules et communes, quando etulerunt officiales nuncium, alias poselstwie a domino tunc pro cervisia 2 gr.
Item festo Agathe [5. února 1449] Carolo pro duabus assaturis et salsuris in honorificencia domino super Castrum tempore Styewikonis datum, quando dominus venit de Praga, quando petiverunt, ut meliorat civitati in silva 15 gr.
Eodem sero, quando convocaverunt communitatem super pretorium et postea de pretorio venientes, tunc pro cervisia 2 gr.
In crastino, videlicet festo Dorothee, quando clenodia componebant ad cistam pro cervisia 12 hln.
Mikssikonisse pro balista pharetra etc. 12 gr.
Benessio Lewe pro lebka 7 gr.
Feria II <sup>a</sup> ante Agathe [3. února 1449] pro expensis Gyrzikoni sub Castro 6 gr. in causa domini plebani et Swerzeczonis, magistro civium et Zenysskone et Byestensi ascendentibus etc.
Ratio facta est ex predicta exactione coram presidentibus supradictis, quam susceperunt et laudaverunt.